EMIDIO DE SOUZA, Prefeito
do Município de Osasco,
usando das atribuições  que
lhe são conferidas pela lei nº
3.977, de 27 de dezembro de
2.005, artigo 5º

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:   R$
17.520.712,33      (dezessete
milhões, quinhentos e vinte mil,
setecentos e doze reais e trinta
e três centavos)      , observando
as classificações
Institucional, Econômica e
Func iona l -P rog ramát i ca ,
conforme segue: 336  09  Sec.
de Saúde 001  Gab. do
Secretário de Saúde 04122
0001 2.071    Manut. do
Almoxarifado da Saúde

[...]

LICITAÇÕES  E
COMPRAS

EXTRATOS

NOTA DE ENCOMENDA:  649/2006
PROCESSO: 28.185/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: PATRICIA RAIA
LUPION MÓVEIS-EPP
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 12.950,00(DOZE MIL E
NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
...
NOTA DE ENCOMENDA:  650/2006
PROCESSO: 28.185/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: FIBRA COMERCIAL
SERVIÇOS E INFORMATICA LTDA-ME
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 17.238,50 (DEZESSETE
MIL DUZENTOS E TRINTA E OITO
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
...
NOTA DE ENCOMENDA:  651/2006
PROCESSO: 28.185/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: MAQ-MÓVEIS
INDUSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES
LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 13.280,00 (TREZE MIL
DUZENTOS E OITENTA REAIS)

ATO DA DIRETORA
AVISO DE ABERTURA

EDITAL de PREGÃO PRESENCIAL Nº
035/06 Objetivando: Aquisição de
Enfeite de Flores para Sepultamento
Funerário, O Caderno de Licitação,
composto de Edital e Anexos,
poderá ser consultado e/ou
obtido através de disquete ou CD